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Plantegning

Bolig nr.

Note:

Bemærk, at de i plantegningen anførte mål fra væg til væg, ikke tager højde for indsat inventar som skabe, køkkenelementer, indvendige 
trapper m.v.

Køber gøres opmærksom på, at de på plantegningen angivne mål er digitalt genereret. Målene tager ikke højde for evt. tolerancer (mindre 
skævheder), som der må forventes at være i et byggeri. Køber kan derfor ikke forvente at kunne indkøbe møbler eller fast inventar alene 
ud fra målene angivet på plantegningen.

Alle mål skal alene betragtes som vejledende.
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1. sal

Kælderrum: 7 m²

Nærværende plantegning er udarbejdet efter retningslinjerne i Dansk 
Ejendomsmæglerforenings branchenorm for arealoplysninger. Bemærk, at 
de i plantegningen anførte mål fra væg til væg ikke tager højde for indsat 
inventar som skabe, køkkeninventar, indvendige trapper m.v.

De angivne foreløbige afrundede mål er baseret på digitale opmålin-
ger for det ikke færdigbyggede projekt. Opførelse af et byggeprojekt 
vil indeholde afvigelser indenfor gældende tolerancenormer, og mindre 
projektændringer eksempelvis ved afsætning af vægge under udførelsen 
kan forekomme rimelige, rigtige og hensigtsmæssige og kan medføre, at 
de endelige mål afviger fra ovenstående, afrundede mål. Vi tager derfor 
forbehold for afrundings-, afsætnings, måle- og skrivefejl. Køber kan der-
for ikke forvente at kunne indkøbe møbler eller fast inventar alene ud fra 
målene angivet på plantegninger.
Alle mål skal alene betragtes som vejledende.
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Nærværende plantegning er udarbejdet efter retningslinjerne i Dansk 
Ejendomsmæglerforenings branchenorm for arealoplysninger. Bemærk, at de i 
plantegningen anførte mål fra væg til væg ikke tager højde for indsat inventar som skabe, 
køkkeninventar, indvendige trapper m.v.

De angivne foreløbige afrundede mål er baseret på digitale opmålinger for det ikke 
færdigbyggede projekt. Opførelse af et byggeprojekt vil indeholde afvigelser indenfor 
gældende tolerancenormer, og mindre projektændringer eksempelvis ved afsætning af 
vægge under udførelsen kan forekomme rimelige, rigtige og hensigtsmæssige og kan 
medføre, at de endelige mål afviger fra ovenstående, afrundede mål. Vi tager derfor 
forbehold for afrundings-, afsætnings, måle- og skrivefejl.
Køber kan derfor ikke forvente at kunne indkøbe møbler eller fast inventar alene ud fra 
målene angivet på plantegninger. Alle mål skal alene betragtes som vejledende. 
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